SUBPREFEITURA DO JAÇANÃ / TREMEMBÉ
Assessoria Executiva de Comunicação

Av. Luis Stamatis, 300, - Bairro Vila Constança - São Paulo/SP - CEP 02260-000
Telefone: (11) 3218-4700

PROCESSO 6043.2025/0000394-7
Ata SUB-JT/AC Nº 123534386

CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL SUBPREFEITURA JAÇANÃ TREMEMBÉ

DELIBERAÇÃO Nº [01] /2025
Aos sete dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às 19h00 horas, na sede da Subprefeitura Jaçanã
Tremembé, foi realizada a reunião ordinária do Conselho Participativo Municipal (CPM), conforme
regimento interno.

Durante a sessão, foi debatida a realização das reuniões do conselho em formato híbrido. Após as
considerações dos conselheiros presentes, a questão foi submetida à votação, obtendo o seguinte resultado:
10 votos a favor e 2 votos contrários (teve um voto a menos devido à ausência de 1 conselheiro titular sem
conselheiro suplente presente).

Dessa forma, fica deliberado que as reuniões do Conselho Participativo Municipal serão realizadas de forma
híbrida apenas em casos de condições climáticas adversas que impossibilitem a locação do espaço físico para
a reunião.

Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação, devendo ser amplamente divulgada aos membros
do conselho e à comunidade.

Jaçanã Tremembé, 07 de abril de 2025.

Gisele Lima
Presidente do Conselho Participativo Municipal - Jaçanã Tremembé

Tuany Alves
Secretária do Conselho Participativo Municipal - Jaçanã Tremembé

Amanda Anete
Secretária do Conselho Participativo Municipal - Jaçanã Tremembé

Joao Vitor Camargo Dias
Diretor(a) I
Em 09/04/2025, às 17:14.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 123534386 e o código CRC 5E7D508B.

Editais nº 1418610
Disponibilização: 10/04/2025
Publicação: 10/04/2025

Ata - Deliberação 001/2025 (123534386)         SEI 6043.2025/0000394-7 / pg. 1

	Ata - Deliberação 001/2025 (123534386)